
MAAJOUKKUEHAKU PERFORMING ARTS JA DISCOTANSSIN 
MAAJOUKKUEISIIN

Suomen Tanssiurheiluliitto yhdessä FDO:n kanssa järjestää avoimen maajoukkuehaun kaikille 
Suomen discotanssin sekä performing arts -lajien edustajille. 

HUOM! Maajoukkuehaku ei ole kilpailukaudella -25 lapsisarjassa kilpaileville.

Hakuaika on 1.5-18.5.2025. 

Molempien lajien maajoukkueisiin valitaan max. 25 tanssijaa (yhteensä max. 50 tanssijaa) 
hakemusten perusteella. Maajoukkuekausi kestää maaliskuun 2026 loppuun.
Maajoukkuevalinnat tekee FDO lajien lajipäällikkö yhdessä lajijaostojen kanssa. 
Kaikkiin hakijoihin ollaan yhteydessä toukokuun aikana.

Hakemukset lähetetään sähköpostitse osoitteeseen jennijulia.aaltonen@gmail.com 18.5.2025 
mennessä. Maajoukkuetoimintaan liittyvät kysymykset voi lähettää yllämainittuun 
sähköpostiosoitteeseen.

HAKUOHJEET:

Pyydämme kaikkia hakijoita toimittamaan vapaamuotoisen hakemuksen, josta tulee ilmi seuraavat 
asiat:

-Tanssijan nimi, ikä, puhelinnumero
-Huoltajan nimi, sähköpostiosoite ja puhelinnumero (jos hakija on alle 18-vuotias)
-Kotimaiset ja kansainväliset kilpailusuoritukset kilpailukausilla 2024-2025: Kilpailu, kategoria, 
sijoitus (vain sen lajin suoritukset otetaan huomioon, jonka maajoukkueeseen haet)
HUOM! Mainitse kansainväliset sijoitukset jos sijoitus on 12 tai parempi. Kotimaisista 
sijoituksista mainitse 3 parasta. Ensisijaisesti soolo/duo -sijoituksia.
-Omat tavoitteet tanssijana: kilpailutulokset sekä tanssilliset tavoitteet
-Harjoitustausta: kauanko olet ollut lajin parissa ja kauanko olet kilpaillut
-Oma harjoitusrytmi: miten harjoitusviikkosi/kuukautesi rakentuu, millaista harjoittelua ja kuinka 
paljon
-Terveydentila: harjoittelua mahdollisesti rajoittavat/rajoittaneet tekijät
-Miksi haluat mukaan maajoukkueeseen
-Mihin kansainvälisiin kilpailuihin osallistut kaudella 2025

INFOA MAAJOUKKUEESTA:

Maajoukkueen tarkoituksena on kehittää ja tukea molempien lajien ja niiden edustajien kehitystä 
kansainvälisellä tasolla sekä tuoda yhteen Suomen lajiensa parhaat motivoitumaan sekä 
ammentamaan osaamistaan muiden tanssijoiden kesken. 

Maajoukkuetoiminnan järjestää Suomen Tanssiurheiluliitto yhdessä FDO:n kanssa. 
Maajoukkuekauden aikana järjestetään leiri Varalassa syksyllä (12.-14.9.2025), jossa valmennus 
maajoukkueen tanssijoille on ilmaista. Leirin yöpymisen ja ruokailut kustantaa tanssija itse.
Leirin lisäksi resurssien puitteissa järjestetään etänä tapahtuvaa tanssijan harjoittelua tukevaa 
toimintaa.

Maajoukkuevalinnoissa painotetaan aikuiset- ja juniori2- ikäryhmien tanssijoita. 



Maajoukkueen tanssijat sitoutuvat edustamaan Suomea kansallisissa (FDO) sekä kansainvälisissä 
(IDO) kilpailuissa maajoukkuekauden aikana sekä osallistumaan maajoukkuetoimintaan, kun se 
terveydentilan puolesta on mahdollista.
Mikäli tanssija ei edusta lajissaan kansainvälisissä kilpailuissa sen ollessa ranking-pisteiden 
puolesta mahdollista, ei hänellä ole oikeutta maajoukkuetoiminnan rahalliseen hyötyyn. (=kaikki 
valmennustoiminta on omakustanteista)
Edustukseksi riittää yksi kansainvälinen IDO:n alainen kilpailu.
Lisäksi maajoukkueen tanssijat sitoutuvat tutustumaan Suomen Tanssiurheiluliiton Antidoping-
ohjelmaan ja noudattamaan sitä. Jokainen maajoukkueen tanssija sitoutuu suorittamaan Puhtaasti 
Paras- ja Reilusti Paras- koulutukset ennen vuoden 2025 ensimmäistä edustuskilpailua.
Kaikki valitut tanssijat tekevät kirjallisen sopimuksen Suomen Tanssiurheiluliiton kanssa, jossa 
käydään tarkemmin läpi urheilijan oikeudet ja velvoitteet maajoukkuepaikkaan liittyen.


